
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji oceniającej wnioski o dofinansowanie zadań z zakresu organizacji czasu 
wolnego dla dzieci i młodzieży do 18 roku życia z terenu Gminy Wleń. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję oceniającą wnioski o dofinansowanie zadań z zakresu organizacji czasu wolnego dla 
dzieci i młodzieży do 18 roku życia z terenu Gminy Wleń, w skład której wchodzą pracownicy Urzędu Miasta 
i Gminy Wleń: 

1. Przewodnicząca Komisji: Marta Świętochowska - Kierownik Referatu Organizacyjno- Prawnego; 

2. Członek Komisji: Aleksandra Bukowska - Główna Księgowa; 

3. Członek Komisji: Katarzyna Wojtowicz - Pomoc administracyjna. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

 
 

Artur Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD12B3E-FA3A-4D96-88DE-4B84DBB30C71. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


